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REGJISTRIMET NË BEDËR

Ju mund të shfaqni interesimin tuaj, duke plotësuar
 formularin në faqen e Zyrës së Pranimeve:

admission.beder.edu.al

Kontakt:

www .bede r . e d u . a l

 +355 67 74 09 463

ANXHELA SPASI, STUDENTE 

Kandidatët që dëshirojnë të ndjekin studimet në një nga 
programet Bachelor / Profesionale pranë Bedër duhet të 

regjistrohen dhe të aplikojnë nëpërmjet 
sistemit U-Albania.

Në datat e caktuara përzgjidhet si preferencë të paktën një 
nga programet tona dhe pas shpalljes së fituesve ndiqen 

procedurat për regjistrimin pranë Zyrës së Pranimeve.

Aplikimet për programet Master bëhen 
pranë Zyrës së Pranimeve në Kolegjin Universitar Bedër. 
Pas shqyrtimit të aplikimeve nga komisionet e ngritura në 

njësitë bazë shpallet lista e fituesve dhe kryhen procedurat 
për regjistrimin final. 

PROGRAME SHKËMBIMI 

 5 VITE

 +355 67 34 27 001



Kolegji Universitar Bedër është i organizuar në dy fakultete, 6 
departamente dhe një qendër kërkimore, njësi të cilat ofrojnë 
programe studimi në nivelin bachelor, të integruar të ciklit të dytë, si 
dhe profesionale. 

• Drejtësi (5 vjet)

• Shkenca Kompjuterike

• Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

• Informatikë Ekonomike 

• Financë Kontabilitet

• Shkenca Komunikimi (Gazetari dhe Komunikim Multimedial)

• Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu

• Gjuhë dhe Letërsi Angleze

• Shkenca Islame

• Programim në Web (2 vjet)

• Multimedia dhe Dizajn Grafik (2 vjet)

• Master Shkencor në Shkenca Kompjuterike
 

• Master Shkencor në Drejtësi:

    Profili e Drejtë Penale

    Profili e Drejtë Ndërkombëtare

• Master Shkencor në Shkenca Komunikimi:

    Profili Marrëdhënie Publike

    Profili Gazetari

• Master Profesional në Komunikim Marketingu 

• Master Shkencor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze

• Master Profesional në Mësuesi - Gjuhë Angleze 

    Profili Mësues për Arsimin e Mesëm të Lartë
   
    Profili Mësues për Arsimin e Mesëm të Ulët

• Master Shkencor në Shkenca Islame

• Master Shkencor në Studime Religjioze:

    Profili Dialog Ndërfetar

    Profili Edukim Fetar

    Profili Lidership Fetar

Kolegji Universitar Bedër ofron gjithashtu 13 profile studimi në 
nivelin master shkencor dhe profesional, të cilat janë:

PROGRAMET 
MASTER

Në Bedër keni mundësinë të eksploroni ide të reja, të gjeni perspektiva unike 

dhe të përqafoni sfida që ju shtyjnë të shpalosni potencialin tuaj. Nëse po 

kërkoni një zgjedhje për të ardhmen tuaj, ne e kemi atë!

Bedër ofron 25 programe studimi, në gjuhën Shqipe dhe Angleze, në Bachelor 

dhe Master. Ne operojmë mbi baza jofitimprurëse dhe mbështesim studentët e 

suksesshëm, duke ofruar kategori të ndryshme bursash. 

Bedër organizon konferenca kombëtare dhe ndërkombëtare, workshop-e, 

seminare të hapura, veprimtari kualifikuese e nxitëse, praktika profesionale dhe 

programe shkëmbimi brenda e jashtë vendit, duke ju mundësuar të 

kontribuoni në shkencë dhe shoqëri.

      Jepini vetes shansin që meritoni!

www.beder.edu.al www.beder.edu.al

PROGRAMET 
BACHELOR & PROFESIONAL


